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Bilindiği iizere başta Kalkrnma Ajanslan ve KOSGEB olmak iizere birçok hibe ve destek veren
kurum, kuruluş Vergi Dairesi ve SGK gibi kurumlardan boıcunun bulunmadığ velveya borcun
yapılandınldığna dair belge istemektedir. İşletmenin bu kurumlara borcu var ve
yapı landırmamış ise destek verilmemektedir.

Peki desteği kim almaktadır?

Vergi ve sigorta prim borcu bulunmayan, bir çok kez kredi almadan da makine ve teçhizatını
alabilecek ekonomik güce sahip işletnıeler destekten faydalanmaktadır. Bdylelikle gerçek ihtiyaç
süibi işletmeler stirekli borç sarmalmdan kurtulamamakt4 küçfü küçfü rakamlan bulup
işletmelerini siirdüreceğirn diye çaba sarf etmektedir.

Teklifimizı kamu kurumlanna borçlu olan işletmelerinde desteklerden faydalandırılmasının
sağlanarak verilecek desteğin (ömeğin % 30 krsmr kamu borcuna mahsup edildikten) sonra kalan
bakiyenin işletmeye verilmesi hem işletmenin siirdiirebilirliğini sağlayacak hem de devlet en
azından belirlenecek oran]arda kamu alacağını tahsil etmiş olacaktır.

Konu ile ilgili gerekli işlemin yapılmasını rica ederim
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Bilindiğ iizere başta Kalkınma Ajansları ve KOSGEB olmak üzere birçok hibe ve desıek veren
kurum, kuruluş Vergi Dairesi ve SGK gibi kurumlardan borcunun bulunmadığı ve/veya borcun
yapılandınldığına dair belge istemektedir. İşletmenin bu kurumlara borcu var ve
yapılandırmamış ise destek verilmemektedir.

Peki desteği kim almaktadır?

Vergi ve sigorta prim borcu bulunmayan, bir çok kez kredi almadan da makine ve teçhizaııru
alabilecek ekonomik güce sahip işletmeler destekten faydalanmaktadır. Böylelikle gerçek ihtiyaç
sahibi işletmeler siirekli borç sarmalından kurnılamamakıa, küçiık küçiik rakamları bulup
işletmelerini sürdüreceğim diye çaba sarf etmektedir.

Teklilimizı Kamu kurumlarına borçIu olan işletmelerinde desteklerden faydalandınlmasının
sağlanarak verilecek desleğin (ömeğin 7o 30 kısmı kamu borcuna mtüsup edildikten) sonra kalan
bakiyenin işletmeye verilmesi hem işletmenin sürdürebilirliğini sağlayacak hem de devlet en
azından belirlenecek oranlarda kamu alacağını tahsil etmiş olacaktır.

Gereği için bilgilerinize arz ederim.
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